

**ZAKRES ŚWIADCZEŃ ASSISTANCE W RAMACH PROGRAMU NNP ZNP****wizyta lekarza Centrum Assistance**

Ubezpieczyciel zorganizuje oraz pokryje koszty dojazdu lekarza oraz honorarium za wizytę w miejscu pobytu Ubezpieczonego lub pokryje koszty wizyty lekarskiej w placówce medycznej do wysokości 500 zł łącznych kosztów w odniesieniu do jednego wypadku.

**wizyta pielęgniarki**

Ubezpieczyciel zorganizuje oraz pokryje koszty dojazdu pielęgniarki oraz honorarium za wizytę w miejscu pobytu Ubezpieczonego do wysokości 500 zł łącznych kosztów w odniesieniu do jednego wypadku.

**dostarczenie do miejsca pobytu leków przepisanych przez lekarza**

Jeżeli Ubezpieczony uległ nieszczęśliwemu wypadkowi, który jest objęty ochroną ubezpieczeniową i w następstwie którego wymaga leżenia, Ubezpieczyciel pokryje koszt transportu leków do wysokości 100 zł łącznych kosztów w odniesieniu do jednego wypadku.

**transport z miejsca pobytu Ubezpieczonego do placówki medycznej**

Ubezpieczyciel zorganizuje oraz pokryje koszt transportu Ubezpieczonego do placówki medycznej - o ile nie jest konieczna interwencja pogotowia ratunkowego oraz stan zdrowia nie pozwala na skorzystanie z publicznego lub prywatnego środka transportu do wysokości 500 zł łącznych kosztów w odniesieniu do jednego wypadku w odległości do 50 km.

**transport z placówki medycznej do miejsca pobytu Ubezpieczonego**

Ubezpieczyciel zorganizuje oraz pokryje koszt transportu Ubezpieczonego z placówki medycznej do miejsca pobytu Ubezpieczonego - o ile stan zdrowia nie pozwala na skorzystanie z publicznego lub prywatnego środka transportu do wysokości 500 zł łącznych kosztów w odniesieniu do jednego wypadku w odległości do 50 km.

**pomoc domowa**

Jeżeli w następstwie nieszczęśliwego wypadku Ubezpieczony przebywał dłużej niż 7 dni w szpitalu, Ubezpieczyciel pokryje koszty pomocy domowej po zakończeniu hospitalizacji w przypadku gdy Ubezpieczony nie może skorzystać z pomocy osoby bliskiej do wysokości 500 zł maksymalnie przez okres 7 dni w odniesieniu do jednego wypadku.

**pomoc psychologiczna**

Jeżeli wskutek nieszczęśliwego wypadku Ubezpieczonego, który jest objęty ochroną ubezpieczeniową, będzie zalecona przez lekarza wskazanego przez Ubezpieczyciela porada psychologa, Ubezpieczyciel pokryje koszty wizyt do wysokości 300 zł.

**opieka nad dziećmi**

Jeżeli w następstwie nieszczęśliwego wypadku Ubezpieczony przebywał w szpitalu przez okres co najmniej 5 dni, Ubezpieczyciel pokryje koszty opieki nad dziećmi do lat 16 w miejscu zamieszkania Ubezpieczonego do kwoty 100 zł za dzień, maksymalnie przez okres 3 dni w odniesieniu do jednego wypadku. Świadczenie jest realizowane na wniosek Ubezpieczonego tylko w przypadku, gdy w miejscu zamieszkania Ubezpieczonego nie ma żadnej osoby bliskiej mogącej zapewnić opiekę.

**organizacja opieki nad psami i kotami Ubezpieczonego znajdującymi się w Jego domu oraz pokrywa koszty takiej opieki.**

Ubezpieczyciel zorganizuje i pokryje koszty transportu ww. zwierząt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej do osoby wskazanej przez Ubezpieczonego, albo do najbliższego schroniska dla zwierząt do wysokości 300 zł łącznych kosztów w odniesieniu do jednego wypadku.

**rezerwacja i udzielanie informacji o Służbie Zdrowia**

Na telefoniczne życzenie Ubezpieczonego, Ubezpieczyciel za pośrednictwem Centrum Alarmowego dokonuje rezerwacji i udziela informacji o Służbie Zdrowia dotyczących np. placówek medycznych, numerów telefonów do lekarzy o różnych specjalizacjach.